2022年 9月 22日

各    位
上場会社名  株式会社 LIFULL
代 表 者 名  代表取締役社長 井上 高志
 （コード番号 2120 東証プライム）
問 合 せ 先  執行役員グループ経営推進本部長 福澤 秀一
 （TEL 03-6774-1603 ）
 （URL https://ir.lifull.com/ ）

 （開示事項の変更）特定子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

2022年 8月 22日付で公表いたしました株式会社 LIFULL Marketing Partners の全株式売却に係る
「特定子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」につきまして、その内容の一部に変更が生じま
したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更内容

変更箇所につきましては、下線を付して表示しております。

【変更前】
4. 異動する子会社の譲渡株式数、譲渡価額、譲渡前後の所有株式の状況

(1)異動前の所有株式数 3,250株（議決権所有割合：100％）

(2)譲渡株式数 3,250株

(3)譲渡価額 670百万円

(4)異動後の所有株式数 0株（議決権所有割合：0％）

【変更後】
4. 異動する子会社の譲渡株式数、譲渡価額、譲渡前後の所有株式の状況

(1)異動前の所有株式数 3,250株（議決権所有割合：100％）

(2)譲渡株式数 3,250株

(3)譲渡価額 658,500千円

(4)異動後の所有株式数 0株（議決権所有割合：0％）

2. 変更理由

一部費用の調整により、純資産が当初想定よりも 11,500 千円減少する見込みとなったことから
譲渡価格を調整することとなりました。

 以 上

https://ir.lifull.com/